[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 088/2019
Processo Administrativo nº 0357/2019
O Prefeito Municipal de Sumidouro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 088/2019, para “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA - SMAMA”, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro que ADJUDICOU o item 02 à Firma RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA no valor de R$ 592,00 (quinhentos e noventa e dois reais), o item 03 à Firma ROMEIRO E ROMEIRO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI no valor de R$ 3.030,00 (três mil e trinta reais) e o item 01 ao MEI IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA no valor de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), totalizando R$ 9.122,00 (nove mil cento e vinte e dois reais). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Sumidouro, 03 de julho de 2019.

ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL